[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 7 ноября  2012 года                                                                                     №65
Об утверждении платы за услуги

по содержанию и текущему ремонту

общего имущества в многоквартирном

доме для нанимателей жилого помещения,
занимаемого по договору социального

найма или по договору найма жилого

помещения государственного или

муниципального жилого фонда
        В соответствии с п.2 статьи 154 ЖК РФ, Постановлением Правительства РФ от 13.08.2006 г. №491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) перерывами, превышающими установленную продолжительность», Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1.Утвердить размер платы за услуги по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме для нанимателей жилого помещения, занимаемого по договору социального найма или по договору найма жилого помещения государственного или  муниципального жилого фонда, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Коммунальщик» на 2013 год:
         Тариф на услуги по содержанию и

         текущему ремонту одного квадратного

         метра общей  площади для населения(руб.коп.)                 - 5-09(руб.коп.)

         2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Краснинского городского поселения от 25 ноября 2010 года  №15.
         3. Решение опубликовать в  районной газете «Краснинский край».

         4.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области                               М.И.Корчевский